
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTAKTI SAZIŅAI: 
E-pasts: nauris.metnieks@gmail.com 
Mob.tel.: +371 27009600 

 

PRASMES UN KOMPETENCES: 
- Radīt vīzijas, izstrādāt stratēģiskos plānus un 

sasniegt izvirzītos mērķus 

- Pieredze komandas izveidē, motivēšanā un 

vadībā 

- Spēja efektīvi plānot, pārvaldīt laiku un 

noteikt prioritātes 

- Spēja veiksmīgi tikt galā ar izaicinājumiem 

- Teicamas prezentācijas, komunikācijas un 

argumentācijas prasmes 

PERSONĪBA: 
- Komandas spēlētājs 

- Atvērts jaunai pieredzei un izaicinājumiem 
- Uz risinājumiem un rezultātu orientēts  
- Ar augstu atbildības sajūtu un vēlmi 

iedziļināties detaļās 

- Organizēts, enerģisks, ar iniciatīvu  

- Lojāls pret partneriem, mērķiem un ideju 

 
VALODU ZINĀŠANAS: 

- Latviešu (dzimtā) 
- Angļu (brīvi) 
-  Krievu (brīvi) 

 

PROFESIONĀLĀS APMĀCĪBAS 
- Digitālas transformācijas meistarklase ar 

Rian Chapman 

- Cilvēku uzvedības, neirozinātnes un 
psiholoģijas programmas ar Jordan 
Peterson, Joe Dispenza un Moran Cerf 

- Līderu attīstīšanas programmas ar John 
Maxwell, Tony Robbins un Simon Sinek 

- 3x3 basketbola vēstnieku programma 

- Tīkla mārketinga semināri Vācijā un Polijā 

- Vadības un vadītāju klātbūtnes programma 
kopā ar Gabrielu Muelleri Mendozu 

- Personīgās izaugsmes domāšanas 
programma kopā ar Kerolu Dveku 

Nauris Metnieks 
PAR MANI 

Mērķtiecīgs profesionālis, kurš ir atvērts jauniem izaicinājumus. Grūtības un problēmas redz kā 

iespējas – iespējas mācīties, augt un pilnveidoties. Ir dziļa izpratne par sporta industrijas 

attīstīšana un spēja saskatīt veidus, kā radīt pievienoto vērtību industrijā. 

DARBA PIEREDZE 

STARPTAUTISKĀ LEDUS HOKEJA FEDERĀCIJA Mar 2024 – šobrīd  

3x3 hokeja stratēģiskās darba grupas dalībnieks, kuras mērķis ir izstrādāt ceļvedi 3x3 hokeja 

disciplīnas iekļaušanu 2030. gada Olimpisko spēļu programmā. 

GAME ON Dec 2023 – šobrīd 

Līdzbinātājs/ Izpilddirektors 

- Sporta Tehnoloģiju kompānija, kas izstrādā laukuma nodrošinājuma tehniskos 
risinājumus un programu nodrošinājumu datu ievākšanai, apstrādei un atspoguļošanai, 
lai efektivizētu un automatizētu sporta sacensību plānošanu, organizēšanu un rezultātu 
atspoguļošanu. 

SC VANTIS Feb 2021 – šobrīd 

Dibinātājs/ Izpilddirektors 

- Sporta medicīnas centrs, kas nodrošina rehabilitācijas, vispārējās fiziskās un mentālās 
sagatavotības pakalpojumus, un izstrādā digitalos risinājumi sporta industrijas nišai, lai 
veicinātu pakalpojumu pieejamību, sniegtu uz datiem balstītu atgriezenisko saiti un 
samazinātu pakalpojumu izmaksas. 

LATVIJAS BASKETBOLA SAVIENĪBA Dec 2018 – Feb 2021 

3x3 basketbola projektu koordinators 

- Apvienoju vadošās sporta organizācijas Latvijā, lai izveidotu sporta sistēmu, kas 
nostiprina lēmumu pieņemšanas un finansējuma pārvaldības centru sporta federācijās 

- Izveidoju Nacionālo 3x3 basketbola sistēmu, kuras ietvaros tika licencēta un iekļauta 
3x3 basketbola programma MK noteikumos, tika izveidots Nacionālais čempionāts 
jauniešiem un pieaugušajiem, kā arī tika izveidota 3x3 basketbola akadēmija, augstu 
sasniegumu sportistu sagatavošana 

- Organizēju Latvijas Jaunatnes olimpiskās spēles, Latvijas 3x3 basketola čempionātu, 
profesionālo 3x3 basketbola līgu "TOP GUN", akadēmijas programmu, seminārus u.c. 

- Ikdienā plānoju un vadīju 3x3 basketbola projektus, Nacionālās komandas, mārketinga 
aktivitātes, piesaistīju un administrēju finansējuma, konsultēju basketbola sabiedrību 

- Latvijas 3x3 basketbola izlašu rezultāti Nacionālajās sacensībās manā vadībā: 2018. 
gada Pasaules kauss U23 vīriešiem - sudraba medaļas; 2019. gada Pasaules kausa izcīņā 
vīriešiem - sudraba medaļas; 2019. gada Eiropas kausa izcīņā sievietēm - bronzas 
medaļas; 2020. gada Olimpiskajās spēlēs Tokijā - zelta medaļas vīriešiem; 2021. gada 
Pasaules kauss U18 jaunietēm – 5. vieta. 

Realizētie projekti 
Realizētie projekti un izstrādātais ietvars veicināja Latvijas kāpumu Pasaules reitingā 
visās grupās par vairāk nekā 50%, laikā no 2019. līdz 2021. gadam un kaldināja Latvijas 
veiksmes stāstu 3x3 basketbolā. Pateicoties tam, radītā sistēma (USE CASE) un 
zināšanas (KNOW HOW) ir Latvijas sporta industrijas eksporta produkts. 

GROS AUTO GRUPA Aug 2009 – Mai 2018 

Autoservisa speciālists 
- Ikdienā plānoju un vadīju autoservisa darbus, kvalitātes kontroli, finanses un 

mārketinga aktivitātes. 

- Sadarbojos ar korporatīvajiem, privātajiem klientiem un apdrošināšanas kompānijām. 
- Koordinēju visu veidu automašīnu aprīkojuma piegādi, piederumu, materiālu un detaļu 

piegādi, kas nepieciešamas automašīnu apkopei un remontam 
- Komunicēju ar klientiem un risināju klientu problēmas, kā arī nodrošināju maksimālu 

efektivitāti un produktivitāti piedāvātajos pakalpojumus. 

mailto:nauris.metnieks@gmail.com
Lasma


